na straně prodávajícího pak nebo 

jimi pověřená osoba. 

ČI. IV 
Cena a platební podmínky 

Cena za Předmět koupě byla sjednána dohodou smluvních stran, jakožto cena obvyklá, 

při respektování platné právní úpravy dle $ 12 odst. (4) ZMS, přičemž kupní cena činí 

290 000,- Kč (dvěstědevadesát tisíc korun českých). 

Kupní cena je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 

prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

3) 

2) 

3) 

Kupní cenu uvedenou v odst. 1) tohoto élánku se kupující zavazuje zaplatit bankovním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do pěti